

# **Lerche Holding af 2007 ApS**

Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 57 18 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Tommy Hjortshøj Lerche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lerche Holding af 2007 ApS Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 57 18 19
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Hjortshøj Lerche
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Lerche Holding AT ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	3xA Invest ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	TT Properties ApS, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -204.939 kr. mod -51.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.768.434 kr. mod 65.524.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-204.939</b>	<b>-51.601</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-53.488	-120.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.886.854	65.220.318
Andre finansielle indtægter	1.349.085	502.216
Øvrige finansielle omkostninger	-48.016	-25.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.929.496</b>	<b>65.524.192</b>
Skat af årets resultat	-161.062	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.768.434</b>	<b>65.524.192</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.826.689
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-700.071	1.469.054
Overføres til overført resultat	28.468.505	58.228.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.768.434</b>	<b>65.524.192</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.695	379.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.220.534	3.190.288
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	525.288	1.171.873
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.646.566	5.762.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.718.083</u>	<u>10.503.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.718.083</u></b>	<b><u>10.503.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.007	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.007</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.955.176	35.120.801
Værdipapirer i alt	<u>50.955.176</u>	<u>35.120.801</u>
Likvide beholdninger	29.201.008	20.343.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.179.191</u></b>	<b><u>55.464.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.897.274</u></b>	<b><u>65.967.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.983	1.469.054
5 Overført resultat	92.710.979	64.242.474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.729.962</b>	<b>65.961.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.312	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.312</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.897.274</b>	<b>65.967.778</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3xA Invest ApS	Randers	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TT Properties ApS	Herlev	40 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.469.054	0
Resultatandel	-700.071	1.469.054
	<b>768.983</b>	<b>1.469.054</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	64.242.474	6.014.025
Årets overførte overskud eller underskud	28.468.505	58.228.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.826.689
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.826.689
	<b>92.710.979</b>	<b>64.242.474</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	0	6.000.000
Udloddet udbytte	0	-6.000.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
